97-EDINHO BEZ (PMDB-SC) 

98-JOÃO DADO (PDT-SP) 

99-MARIA DO ROSÁRIO (PT-RS) 

100-CÂNDIDO VACCAREZZA (PT-SP) 

101-AELTON FREITAS (PR-MG) 

102-RAFAEL GUERRA (PSDB-MG) 

103-VINICIUS CARVALHO (PTdoB-RJ) 

104-VALDIR COLATTO (PMDB-SC) 

105-ULDURICO PINTO (PMN-BA) 

106-SOLANGE ALMEIDA (PMDB-RJ) 

107-SIMÃO SESSIM (PP-RJ) 

108-SILVIO COSTA (PMN-PE) 

109-SANDRA ROSADO (PSB-RN) 

110-RODRIGO DE CASTRO (PSDB-MG) 

111-ROBERTO SANTIAGO (PV-SP) 

112-MICHEL TEMER (PMDB-SP) 

113-REGIS DE OLIVEIRA (PSC-SP) 

114-BETO FARO (PT-PA) 

115-PROFESSOR SETIMO (PMDB-MA)